
Pag.: 1 Segunda-feira • 01 de Agosto de 2022 • Nº 688
 Esta edição encontra-se no site:  em servidor certificado Verisign.

PREFEITURA MUN. DE RIACHUELO PUBLICA :

•   A EXMA. PROMOTORA DE JUSTIÇA TITULAR DA COMARCA
DE RIACHUELO, DRA. ALDELEINE MELHOR BARBOSA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS

R E S O L V E
1. TORNAR PÚBLICA A SELEÇÃO PARA O PREENCHIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
PARA ESTÁGIO, NO FÓRUM SENADOR FRANCISCO LEITE NETO, SITUADO NA RUA
SANTA
MARIA, S/N, CENTRO, RIACHUELO/SE, EM RAZÃO DE TER SIDO ESCOADA A LISTA
DE
CANDIDATOS APROVADOS NA SELEÇÃO REALIZADA PELO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO
DE SERGIPE PARA ESTA CIDADE.
•   AQUISIÇÃO DE 01(UM)VEÍCULO DO TIPO FURGÃO COMPACTO PARA
TRANSPORTE DE MERENDA ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE.
•   ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE
IMPRESSORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
RIACHUELO/SE.

Gestor: PETERSON DANTAS ARAUJO - Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS Nº: 72, Bairro CENTRO
CEP: 49.130-000 RIACHUELO/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 314701AC531F2993090886



PREFEITURA MUN. DE RIACHUELO
Segunda-feira
01 de Agosto de 2022

 Edição Nº 6882Pag.:

ATOS

Gestor: PETERSON DANTAS ARAUJO - Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS Nº: 72, Bairro CENTRO
CEP: 49.130-000 RIACHUELO/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 314701AC531F2993090886



PREFEITURA MUN. DE RIACHUELO
Segunda-feira
01 de Agosto de 2022

 Edição Nº 6883Pag.:

ATOS

Gestor: PETERSON DANTAS ARAUJO - Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS Nº: 72, Bairro CENTRO
CEP: 49.130-000 RIACHUELO/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 314701AC531F2993090886



PREFEITURA MUN. DE RIACHUELO
Segunda-feira
01 de Agosto de 2022

 Edição Nº 6884Pag.:

ATOS

Gestor: PETERSON DANTAS ARAUJO - Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS Nº: 72, Bairro CENTRO
CEP: 49.130-000 RIACHUELO/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 314701AC531F2993090886



PREFEITURA MUN. DE RIACHUELO
Segunda-feira
01 de Agosto de 2022

 Edição Nº 6885Pag.:

AVISO DE LICITAÇÃO

Gestor: PETERSON DANTAS ARAUJO - Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS Nº: 72, Bairro CENTRO
CEP: 49.130-000 RIACHUELO/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 314701AC531F2993090886



PREFEITURA MUN. DE RIACHUELO
Segunda-feira
01 de Agosto de 2022

 Edição Nº 6886Pag.:

EXTRATO DO CONTRATO

Gestor: PETERSON DANTAS ARAUJO - Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS Nº: 72, Bairro CENTRO
CEP: 49.130-000 RIACHUELO/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 314701AC531F2993090886


